

Nagłówek sprawozdania finansowego	
Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2023-01-01
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2023-12-31
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	2024-03-27
Kod Sprawozdania: SprFinJednostkaInnaWZlotych	
Kod Systemowy	SFJINZ (1)
Wersja Schemy	1-2
Wariant Sprawozdania	1
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego	
Dane identyfikujące jednostkę	
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania	
Nazwa Firmy	MUZEUM HISTORII MIASTA ZDUŃSKA WOLA
Siedziba podmiotu	
Województwo	ŁÓDZKIE
Powiat	ZDUŃSKOWOLSKI
Gmina	ZDUŃSKA WOLA
Miejscowość	ZDUŃSKA WOLA
Adres	
Kraj	PL
Województwo	ŁÓDZKIE
Powiat	ZDUŃSKOWOLSKI
Gmina	ZDUŃSKA WOLA
Nazwa ulicy	STEFANA ZŁOTNICKIEGO
Numer budynku	7

Nazwa miejscowości	ZDUŃSKA WOLA
Kod pocztowy	98-220
Nazwa urzędu pocztowego	ZDUŃSKA WOLA
Podstawowy przedmiot działalności jednostki	
Kod P K D	9102Z
Identyfikator podatkowy NIP	8291012117
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	
Data od	2023-01-01
Data do	2023-12-31
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: "Tak" - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; "Nie" - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych	Nie
Założenie kontynuacji działalności	
Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	Tak

<p>Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: "Tak" - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; "Nie" - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności</p>	<p>Tak</p>
<p>Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:</p>	
	<p>Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego</p> <p>1. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, w zależności od tego, w jaki sposób zostały przyjęte (nabyte, wytworzone, otrzymane w formie darowizny), wycenia się według cen nabycia.</p> <p>Wyceny według ceny sprzedaży takiego samego lub podobnego przedmiotu dokonuje się, jeżeli nie jest możliwe ustalenie ceny nabycia składnika aktywów, w szczególności przyjętego nieodpłatnie, w tym w drodze darowizny.</p> <p>Środki trwałe otrzymane na podstawie decyzji organizatora wycenia się w wartości określonej w decyzji.</p> <p>Na dzień bilansowy środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a</p>

Wizualizacja

także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.\n2. Wartość początkowa środków trwałych i dotychczas dokonywane odpisy umorzeniowe podlegają aktualizacji wyceny zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach a wyniki są odnoszone na fundusz za aktualizacji wyceny.\n3. Amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych dokonuje się z uwzględnieniem ich okresu ekonomicznej użyteczności.\nStawki amortyzacji podlegają okresowej weryfikacji. Plan amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych wprowadza się na początku każdego roku obrotowego.\n4. Podstawę kwalifikacji środków trwałych do celów ewidencji i ustalania odpisów amortyzacyjnych i sprawozdawczości stanowi Rozporządzenie Rady Ministrów z 10 grudnia 2010 r w sprawie klasyfikacji środków trwałych -KŚT(Dz.U.nr 242, poz. 1622).\n5. Zakupione składniki majątkowe trwałego użytku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż 1 rok i wartości początkowej nieprzekraczającej 3 500 zł nie ujmuje się ewidencją ilościową, ani wartościową, odpisuje się je w koszty pod datą przekazania do używania w wartości początkowej, jako zużycie materiałów.\n6. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się od wartości początkowej środków trwałych oraz wartości

niematerialnych i prawnych począwszy od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu w którym ten środek lub wartość niematerialną i prawną wprowadzono do ewidencji, do końca miesiąca, w którym następuje zrównanie sumy odpisów amortyzacyjnych z ich wartością początkową lub w którym postawiono je w stan likwidacji, zbyto lub stwierdzono niedobór.

7. Zakupione składniki majątku trwałego użytku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż 1 rok i wartości początkowej w przedziale między 3 500-10 000 zł są przyjmowane na stan środków trwałych i objęte ewidencją wartościowo-ilościową. Naliczenia umorzenia składników majątkowych trwałego użytku dokonuje się w miesiącu oddania do używania w 100 % ich wartości początkowej.

8. Środki trwałe o wartości powyżej 10 000 zł są amortyzowane i umarżane jednorazowo na koniec roku przy zastosowaniu stawek umorzeniowych określonych w przepisach podatkowych.

9. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne podlegają corocznej ocenie pod kątem ich użyteczności. Składniki majątku, które nie będą wykorzystywane w działalności Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola lub istotnie utraciły swoją wartość, podlegają analizie pod kątem utraty wartości lub zostaną przekazane do likwidacji.

**metod wyceny aktywów i pasywów
(także amortyzacji),**

\n10. Środki trwałe w budowie wycenia się zgodnie z art.28.ust.1 pkt 2 ustawy o rachunkowości, w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem.\n11., Zaliczki na środki trwałe w budowie wycenia się w wartości nominalnej. Obejmują one wartość środków pieniężnych przekazanych dostawcom oraz wykonawcom lub inwestorom na poczet budowy.\n12. Wartość początkową środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych nabytych nieodpłatnie, także w drodze darowizny, stanowi cena sprzedaży takiego samego lub podobnego przedmiotu z dnia nabycia (wartość godziwa), chyba że\ncumowa o nieodpłatnym przekazaniu określa tę wartość w niższej wysokości. Za cenę rynkową uważa się cenę stosowaną w obrocie składnikom tego samego rodzaju i gatunku z uwzględnieniem ich stanu technicznego i stopnia zużycia.\n13. W przypadku trudności w ustaleniu kosztu wytworzenia środka trwałego, jego wartość początkową ustala powołana przez dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola Komisja lub biegły rzeczoznawca.\n14. Muzealiaów, określonych w art.21 ust 1 Ustawy z 21 listopada 1996 r. o muzeach, w związku z tym, że nie tracą wartości użytkowej, nie amortyzuje się.\n15. Zakupione muzealia ujmuje się w ewidencji księgowej w cenie nabycia,

natomiast wartość otrzymanych nieodpłatnie lub ujawnionych nadwyżek inwentaryzacyjnych ustala się na podstawie wyceny dokonanej przez powołaną w tym celu przez Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola Komisję. Dzieła sztuki otrzymane w darowiźnie wycenia się na podstawie ustaleń z darczyńcą, uwzględniając, poza wartością rynkową, także ich wartość historyczną oraz walory muzealne. Klasyfikacji oraz wyceny muzealiów gromadzonych, wypożyczonych lub wystawianych przez Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola dokonuje Komisja powołana odrębnym zarządzeniem Dyrektora.

16. Aktywa pieniężne na dzień bilansowy, na podstawie art.28 ust.1 pkt 10 ustawy o rachunkowości wycenia się w wartości nominalnej.

17. Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

18. Odpisem aktualizującym obejmuje się należności zagrożone, tj.sporne, oraz pochodzące z roku poprzedniego lub starsze,zgodnie z art.35b ustawy o rachunkowości. Odpisy aktualizujące należności obciążają pozostałe koszty operacyjne.

19. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość należności, równowartość całości lub części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego

zwiększa wartość danej należności i podlega zaliczeniu do pozostałych przychodów operacyjnych lub przychodów finansowych.\n20. Odsetki za zwłokę od należności nalicza się memoriałowo na koniec kwartału oraz na koniec roku. Nie nalicza się odsetek, jeśli ich wysokość nie przekracza równowartości trzykrotności wartości przesyłki pocztowej.\n21. Do należności dochodzonych na drodze sądowej zalicza się wszystkie należności skierowane na drogę postępowania sądowego, co do których do dnia bilansowego nie zapadł prawomocny wyrok sądowy. Od roszczeń spornych dokonuje się odpisu aktualizującego wartość należności.\n22. Inwestycje krótkoterminowe obejmują środki pieniężne i inne aktywa pieniężne. Wycenia się je w wartości nominalnej powiększonej o odsetki naliczone na dzień bilansowy.\n23. Rozliczenia międzyokresowe wycenia się w wartości nominalnej. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów są dokonywane, jeśli dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Koszty podlegające aktywowaniu na koncie rozliczeń międzyokresowych rozlicza się proporcjonalnie do upływu czasu w kolejnych okresach obrotowych, których dotyczą. Koszty dotyczące przyszłych okresów nieprzekraczające równowartości 1500,00 zł ujmowane są jedn, orazowo w momencie dokonania

zapłaty.\n24. W Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola tworzy się:\n1) fundusz instytucji kultury\n2) fundusz rezerwowy\n25. Fundusze własne Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola wycenia się w wartości nominalnej.\n26. W Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola nie tworzy się aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku od osób prawnych, gdyż korzysta ze zwolnienia od podatku na podstawie art.17 Ustawy z 15 lutego 1992 r.o podatku dochodowym od osób prawnych (tekst jedn.Dz.U z 27 czerwca 2014 r. poz 851 z późn.zm)\n27. Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, tj.z naliczonymi odsetkami za zwłokę.\n28. W ramach funduszy specjalnych Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola tworzy Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. Zasady gospodarowania ZFŚS określa\nprzyjęty przez Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola regulamin. Fundusz ten wycenia się w wartości nominalnej.\n29. Należności i zobowiązania oraz inne składniki aktywów i pasywów wyrażone w walutach obcych wycenia się nie później niż na koniec miesiąca według zasad\nobowiązujących na dzień bilansowy.\n30. Na dzień bilansowy składniki aktywów i pasywów wyrażone w walucie obcej wycenia się po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank

	Polski na ten\ndzień.\n31. Różnice kursowe powstałe przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.		
ustalenia wyniku finansowego	Muzeum prowadzi ewidencję kosztów podstawowej działalności operacyjnej na kontach zespołu "4". Na dzień bilansowy na konto 860-1 przeksięgowuje się wszystkie salda kont wynikowych, tj. kont kosztów i przychodów oraz bieżący podatek dochodowy. Wynik finansowy ustalony na koncie 860-1 odzwierciedla kwotę zysku (saldo Ma konta 860-1) lub straty (saldo Wn konta 860-1). Muzeum sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym zgodnie z Załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości.		
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego	Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29-09-1994 o rachunkowości wg załącznika nr 1 do tej ustawy. Roczne sprawozdanie nie podlegało badaniu przez biegłego rewidenta.		
Bilans			
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	1207019.20	584491.88	-
• Aktywa trwałe	1201171.82	584385.26	-

• • Wartości niematerialne i prawne	0	0	-
• • Rzeczowe aktywa trwałe	1201171.82	584385.26	-
• • • Środki trwałe	1201171.82	584385.26	-
• • • • budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	509381.8	574879.6	-
• • • • urządzenia techniczne i maszyny	0	9505.66	-
• • • • środki transportu	1780	0	-
• • • • inne środki trwałe	690010.02	0	-
• • Należności długoterminowe	0	0	-
• • Inwestycje długoterminowe	0	0	-
• • • Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	-
• • • • w jednostkach powiązanych	0	0	-

•••• w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
•••• w pozostałych jednostkach	0	0	-
•• Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	-
• Aktywa obrotowe	5847.38	106.62	-
•• Zapasy	0	0	-
•• Należności krótkoterminowe	188.68	0	-
••• Należności od jednostek powiązanych	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	-
••• Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-

•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	-
••• Należności od pozostałych jednostek	188.68	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	-
•••• z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno prawnych	123	0	-
•••• inne	65.68	0	-
•• Inwestycje krótkoterminowe	5658.7	106.62	-
••• Krótkoterminowe aktywa finansowe	5658.7	106.62	-
•••• w jednostkach powiązanych	0	0	-
•••• w pozostałych jednostkach	0	0	-
•••• Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5658.7	106.62	-

••••• – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	5658.7	46.09	-
••••• – inne środki pieniężne	0	60.53	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pasywa razem	1207019.20	584491.88	-
• Kapitał (fundusz) własny	668275.23	-23548.46	-
•• Kapitał (fundusz) podstawowy	650784.29	-44794.54	-
•• Zysk (strata) netto	17490.94	21246.08	-
• Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	538743.97	608040.34	-
•• Rezerwy na zobowiązania	0	0	-
••• Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	-
••• Pozostałe rezerwy	0	0	-
•• Zobowiązania długoterminowe	0	0	-

••• Wobec pozostałych jednostek	0	0	-
•• Zobowiązania krótkoterminowe	16114.90	26652.58	-
••• Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	-
••• Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	-
••• Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	15103.71	26592.05	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	9201.95	4958.8	-

••••• – do 12 miesięcy	9201.95	4958.8	-
•••• z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno prawnych	74.57	15881.67	-
•••• z tytułu wynagrodzeń	2347.19	2271.58	-
•••• inne	3480	3480	-
••• Fundusze specjalne	1011.19	60.53	-
•• Rozliczenia międzyokresowe	522629.07	581387.76	-
••• Inne rozliczenia międzyokresowe	522629.07	581387.76	-
•••• – długoterminowe	522629.07	581387.76	-
Rachunek zysków i strat			
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)			
• Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	760257.90	29438.88	-

• • Przychody netto ze sprzedaży produktów	760257.90	29438.88	-
• Koszty działalności operacyjnej	808498.99	670353.21	-
• • Amortyzacja	59076.19	44344.59	-
• • Zużycie materiałów i energii	105770.35	77510.46	-
• • Usługi obce	55487.03	85931.06	-
• • Podatki i opłaty, w tym:	4330	7047.6	-
• • Wynagrodzenia	478040.9	375604.26	-
• • Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	99536.72	78591.1	-
• • Pozostałe koszty rodzajowe	6257.8	1324.14	-
• Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-48241.09	-640914.33	-
• Pozostałe przychody operacyjne	65732.04	660001.82	-
• • Dotacje	0	613500	-
• • Inne przychody operacyjne	65732.04	46501.82	-
• Pozostałe koszty operacyjne	0.01	0	-

• • Inne koszty operacyjne	0.01	0	-
• Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	17490.94	19087.49	-
• Przychody finansowe	0	2158.59	-
• • Odsetki, w tym:	0	358.59	-
• • Inne	0	1800	-
• Zysk (strata) brutto (F+G-H)	17490.94	21246.08	-
• Zysk (strata) netto (I-J-K)	17490.94	21246.08	-
Dodatkowe informacje i objaśnienia			
Opis			
Opis		Informacje dodatkowe przedstawiono w załączonym pliku.	
Załączony plik			
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.		InformacjeDodatkowe2023Muzeum.pdf	
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto. Wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.			
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	Rok bieżący	17490.94	
	Rok poprzedni	-	
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy		Wartość łączna	825989.94
		z zysków kapitałowych	-

zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem /stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok bieżący	z innych źródeł przychodów	825989.94
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Dotacja podmiotowa od organizatora	Rok bieżący	Wartość łączna	730000
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	730000
	Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Artykuł	17
		Ustęp	1
		Punkt	47
		Litera	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Rok bieżący	Wartość łączna	58758.69	
	z zysków kapitałowych	-	
	z innych źródeł przychodów	58758.69	
	Podstawa prawna (obowiązkowo	Artykuł	17
		Ustęp	1

Dotacja do środków trwałych	podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Punkt	21
		Litera	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Dochody przeznaczone na cele statutowe	Rok bieżący	Wartość łączna
z zysków kapitałowych			-
z innych źródeł przychodów			37231.25
Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)		Artykuł	17
		Ustęp	1
		Punkt	4
		Litera	-
Rok poprzedni		Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-

w roku bieżącym, w tym:	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem /stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	808499
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	808499
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok bieżący	Wartość łączna	730000
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	730000

Wydatki sfinansowane z budżetu jednostki sam. teryt.	Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Artykuł	16
		Ustęp	1
		Punkt	58
		Litera	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Rok bieżący	Wartość łączna	58758.69	
	z zysków kapitałowych	-	
	z innych źródeł przychodów	58758.69	
Odpisy z tyt. zużycia śr. trwałych sfin. dotacją	Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)	Artykuł	16
		Ustęp	1
		Punkt	48
		Litera	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe	Wartość łączna	19740.31	
	z zysków kapitałowych	-	

(możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	z innych źródeł przychodów	19740.31
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-

H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	Rok bieżący	0	
	Rok poprzedni	-	
K. Podatek dochodowy	Rok bieżący	0	
	Rok poprzedni	-	